
Резултати од Еразмус + конкурс за мобилност за студенти и мобилност за вработени објавен во 

Септември 2022 
 

 

Почитувани, 

Конкурсот за вработени и студенти заврши во предвидениот рок. После прегледување на целокупната документација и спроведените интервјуа, а 

согласно со критериумите на избор на кандидати, Комисијата за разгледување на апликации за Еразмус + програмата, донесе одлука за избор на 

следниве кандидати: 

 

СТУДЕНТИ: 

Примени кандидати за мобилност за студии 

 Име и презиме Факултет/Избор на 
странски Универзитет 

Просек 40 Англиски 
30 

Мотивација 
15 

Комуникација 
10 

Додатни 
акт. 5 

Вкупно 

1.  Галена 
Аризанкова 

ФМН/Gazi 
University, Turkey 

9.974 просек = 
39.896 

30  15  10  5  99.896 

2.  Сара 
Мираковска 
 

ФМН/Poznan 
University, Poland 

Просек - 9,861 
Поени - 39,444 

30 15 10 5 99,444 

3.  Мартин Илов ФМН/Gazi 
University, Turkey 

9.282 просек =  
37.128 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 97.282 

4.  Јован Спасовски ФМН/Poznan 
University; Charles 
University, Poland 

9.103 
просек= 
36.412 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 96.412  

5.  Јована Нејкова ФМН/Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi, 
Turkey 

8.8 просек = 
35,2 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 95.2 



6.  Марко 
Коруновски 

ФМН/ Poznan 
University, Poland 

8.750 
просек= 
35 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 95 
 

7.  Богољуб 
Мијалков 

Правен 
факултет/University 
of Valencia, Spain 

8.6 просек = 
34.4 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 94.4 

8.  Виктор 
Вакувски 

ФТБЛ, University of 
Turiba, Riga 

8.3 просек = 
33.2 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 93.2 

9.  Ева Колевска ФМН/University of 
Nis, Serbia; 
University of 
Insubria, Italy 

Просек -8,429 
Поени - 33,716 

30 15 10 5 93,716 

10.  Борјана 
Кишишова 

ФМН/ University of 
Istanbul, Turkey 

8.429 
просек= 
33.716 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 93.716 
 

11.  Благица 
Младенова 

ФМН/University of 
Split; University of 
Rijeka, Croatia 

8.360 просек = 
33.44 
 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 93.44 

12.  Александар 
Илијев 

ФМН/Masaryk 
University, Czech 
Republik 

8.204 
просек= 
32.816 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 92.816  

13.  Данче Николова ФМН/University of 
Sassari, Italy 

Просек - 8,925 
Поени - 35,7 

27 15 10 5 92,7 

14.  Мартин Петров ФМН/University of 
Poznan, Poland; 
Романија 

8 
просек= 
32 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 92  

15.  Весна 
Атанасова 

ФМН/University of 
Split; University of 
Osijek, Croatia 

8.731 просек = 
34.924 

27 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91.924 

16.  Даниел 
Близнакоски 

ФМН/University of 
Poznan, Poland 

7.892 
просек = 
31.568 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91.568 



17.  Димитар 
Јаневски 

Машински 
факултет/University 
of Florida, Spain 

7.8 просек =  
31.2 

30 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91.2 

18.  Душко 
Здравковски 

Медицина/ 
University Pavol 
Jozef Safarik, 
Slovakia  

8.3 просек = 
33.2 

28 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91.2 

19.  Симона 
Ангелова 

ФМН/University of 
Split, University of 
Osijek, Croatia 

8.520 просек = 
34.08 

27 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91.08 

20.  Бошко Бошев ФМН/University of 
Split, Croatia 

9 просек = 36 
поени 

25 поени 15 поени 10 поени 5 поени 91 

21.  Благица 
Алексовска 
 

ФМН/University of 
Split; University of 
Osijek, Croatia 

 
Просек -8,42 
Поени - 33,68 

27 15 10 5 90,68 

22.  Бојана 
Смилевска 

ФМН/University of 
Split; University of 
Osijek, Croatia 

Просек – 8.02 
Поени - 32,08 

27 15 10 5 89,08 

23.  Кристина 
Ваневска 

Земјоделски 
факултет/ University 
of Coimbra, Portugal 

8.5 просек = 
34 

25  15  10  5  89 

24.  Магдалена 
Данилова 

ФМН/Medical 
University of Lublin, 
Poland 

8.314 
просек= 
33.256 

25  15  10  5  88.256  

 

 

 

 

Кандидати на резервна листа за мобилност на студии 



 Име и презиме Факултет/Избор на 
странски Универзитет 

Просек 40 Англиски 30 Мотивација 15 Комуникација 
10 

Додатни акт. 
5 

Вкупно 

1.  Анкица Грујевска 
 

ФМН/University of 
Osijek, Croatia 

Просек -
8,286 
Поени -
33,144 

25 15 10 5 88,144 

2.  Леонид 
Барлакоски  
 

ФМН/University of 
Constanza, Romania 

Просек - 
7,686 
Поени - 
30,744 

27 15 10 5 87,744 

3.  Борис Муртовски Медицина/ 
University of Hradec 
Kralove, Czech 
Republic 

8.1 просек = 
32.4 

25  15  10  5  87.4 

4.  Кристина 
Стојменовска 

ФМН/University of 
Split; University of 
Rijeka, Croatia 

8.060 просек 
= 32.24 

25  15  10  5  87.24 

5.  Илија Ивановски ФМН/University of 
Split; 

7.939 просек 
= 31,756 
поени 

25  15 10  5  86.756 

6.  Климентина 
Митреска 

Музичка/ Music 
academy Frederic 
Chopin, Poland 

7.7 просек = 
30.8  
 

25  15  10  5  85.8 

7.  Благица Котеска ФМН/Универзитет 
во Сплит 

8.8 просек = 
35.2 поени 

20  15  10  5  85.2 

8.  Александар 
Рикалоски 
 

ФМН/University of 
Constanza, Romania 

Просек – 7 
Поени - 28 

27 15 10 5 85 

9.  Јосиф Ал-Шбул Информатика/Babes 
Bolyai 

7.4 просек = 
29.6 

25  15  10  5  84.6 

10.  Мартин Самаров Информатика/Babes 
Bolyai 

7.2 просек= 
28.8 

25  15  10 5  83.8 



11.  Селцен Гулхилал 
Ари 
 
 

ФМН/Abant Izzet 
Bajsal University  

Просек - 
6,914 
Поени - 
27,656 

25 15 10 5 82,656 

12.  Ристе Миовски Електротехнички 
факултет/ Florida 
University Spain 

6.6 просек = 
26,4 поени 

25  15 10  5 81.4 

 

 

Примени кандидати за мобилност за пракса 

 Име и 
презиме 

Факултети Просек 40 Англиски 
30 

Мотивација 
15 

Комуникација 
10 

Додатни акт. 
5 

Вкупно 

1.  Ангела 
Колевска 

ФМН/Acibadem, 
Turkey 

9.609 просек 
= 38.436 

30  15  10  5  98.436 

2.  Тодор 
Ѓорѓиевски 

ФМН/Acibadem, 
Turkey  

9.536 
просек= 
38.144 

30  15  10  5  98.144 

3.  Валерија 
Стојановска 
 

ФМН/University 
of Rijeka 

Просек - 
8,956 
Поени - 
35,824 

27 15 10 5 92,824 

4.  Жарко Колев ФМН/Acibadem, 
Turkey 

Просек - 
7,773 
Поени - 
31,092 

30 15 10 5 91,092 

5.  Слободанка 
Арсовска 
 

ФМН/Acibadem, 
Turkey 

Просек - 
8,612 
Поени - 
34,448 

27 15 10 5 91,448 

6.  Дејан 
Димитровски 

ФМН/Acibadem, 
Turkey 

Просек – 8 
Поени - 36 

25 15 10 5 91 



7.  Ангела 
Марковска 

ФМН/Acibadem, 
Turkey 

Просек - 8.9 
Поени - 35,6 

25 15 10 5 90,6 

8.  Викторија 
Стојановска 
 

ФМН/University 
of Rijeka 

Пракса -8,324 
Поени - 
33,296 

27 15 10 5 90,296 

9.  Ина Маџоска 
 

ФМН/Uniclinic, 
Frankfurt 

Просек – 8 
Поени - 32 

27 15 10 5 89 

10.  Душан 
Попески 
 

ФМН/University 
of Rijeka 

Просек - 
7,328 
Поени - 
29,312 

27 15 10 5 86,312 

11.  Моника 
Китанова 
 

ФМН/University 
of Rijeka 

Просек -7,606 
Поени -
30,424 

25 15 10 5 85,424 

12.  Сања Гацов ФОН Докторски студии 

 

 

Одбиени кандидати бидејќи веќе имаат користено грант за Еразмус + мобилност 

 

 Име и презиме Факултети 

1.  Кристијан 
Живков 
 

ФМН 

2.  Александар 
Веселинов 
 

ФМН 

3.  Ана Атанасова Информатика 

4.  Емилиа Манова 
 

ФМН 

5.  Ана Ренџова ФМН 



6.  Елена 
Стојановска 
 

ФМН 

7.  Катерина 
Радева 
 

ФМН 

8.  Мартина Јанева ФМН 

9.  Павел Филипов ФМН 

10.  Роберт 
Златанов 

ФМН 

11.  Маја 
Серафимова 

ФМН 

12.  Марија 
Стојанова 

ФМН 

13.  Анастасија 
Анастасовска 

ФМН 

14.  Јована 
Петрушевска 

ФМН 

15.  Сашка 
Јованчевска 
 

ФМН 
Бидејќи не се 
јави на 
интервју 

 

 

 

 

ВРАБОТЕНИ: 

Примени кандидати  

Настава (Teaching) 



1.  Ленче Николовска 
 

настава Неофит Рилски, 
Бугарија  

2.  Јована Караникиќ 
Јосимовска 

настава Универзитет во 
Перуџа, Италија 

3.  Тоше Крстев настава Неофит Рилски, 
Бугарија  

 

Администрација (Training) 

1.  Никица Георгиева тренинг Неофит Рилски, 
Бугарија 

2.  Невенче Панова тренинг Шпанија, 
Универзитетот во 
Валенсија 

3.  Марјан Ристов тренинг Sveuciliste Jurja 
Dobrile, Pula 

 


